ГЛАВА НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 15.04.2020 года                                                                               № 44

О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

На основании письма Министерства юстиции Новосибирской области от 02.03.2020г. № 62-06/9, в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить постановление Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.08.2019г № 118 «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».
            2. Постановление Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26.11.2019 №188 «О внесении изменений в постановление Главы Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.08.2019г. № 118 «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»  считать утратившим силу.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                             Н.В.Хананова